关于公布我校 2022 年成人高等学历教育

拟招生专业备案结果的通知

经教育部汇总备案，2022 年我校成人高等学历教育拟招生专业共 30

个，现予以公布。

序号 学校名称 学校代码 省份 专业代码 专业名称 培养层次 学习形式

1 华南师范大学 10574 广东省 020101 经济学 专升本 函授

2 华南师范大学 10574 广东省 020401 国际经济与贸易 专升本 函授

3 华南师范大学 10574 广东省 030101K 法学 专升本 函授

4 华南师范大学 10574 广东省 030302 社会工作 专升本 函授

5 华南师范大学 10574 广东省 040101 教育学 专升本 函授

6 华南师范大学 10574 广东省 040104 教育技术学 专升本 函授

7 华南师范大学 10574 广东省 040106 学前教育 高起本 业余

8 华南师范大学 10574 广东省 040106 学前教育 专升本 函授

9 华南师范大学 10574 广东省 040107 小学教育 专升本 函授

10 华南师范大学 10574 广东省 050101 汉语言文学 专升本 业余

11 华南师范大学 10574 广东省 050101 汉语言文学 专升本 函授

12 华南师范大学 10574 广东省 050201 英语 专升本 业余

13 华南师范大学 10574 广东省 050304 传播学 专升本 业余

14 华南师范大学 10574 广东省 071101 心理学 专升本 函授

15 华南师范大学 10574 广东省 071102 应用心理学 专升本 函授

16 华南师范大学 10574 广东省 080901 计算机科学与技术 专升本 函授

17 华南师范大学 10574 广东省 120101 管理科学 专升本 业余

18 华南师范大学 10574 广东省 120203K 会计学 专升本 函授

19 华南师范大学 10574 广东省 120206 人力资源管理 高起本 函授

20 华南师范大学 10574 广东省 120206 人力资源管理 专升本 函授

21 华南师范大学 10574 广东省 120402 行政管理 专升本 业余

22 华南师范大学 10574 广东省 120402 行政管理 专升本 函授

23 华南师范大学 10574 广东省 120801 电子商务 专升本 函授

24 华南师范大学 10574 广东省 130202 音乐学 专升本 业余

25 华南师范大学 10574 广东省 130205 舞蹈学 专升本 业余

26 华南师范大学 10574 广东省 520804 心理咨询 高起专 函授

27 华南师范大学 10574 广东省 530601 工商企业管理 高起专 函授

28 华南师范大学 10574 广东省 570102K 学前教育 高起专 函授

29 华南师范大学 10574 广东省 590202 人力资源管理 高起专 业余

30 华南师范大学 10574 广东省 590206 行政管理 高起专 业余

欢迎广大考生关注并踊跃报考我校。

华南师范大学继续教育学院

2022 年 8 月 1 日